16-02-2024 19:52:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do Sr. José Aparecido, ele utiliza este local supracitado para  dar aulas de futebol para
crianças da região com o intuito de tirá- las da rua e assim evitar o convívio com drogas e outros delitos. Ocorre que o
local está tomado por vegetação que impede esta atividade. Preocupados com tal situação, eles solicitam a limpeza do
local, para auxiliar a população.

estudos técnicos que possibilitem a limpeza de um terreno localizado no endereço abaixo descrito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2019

AVENIDA RAQUEL BORGES GOMIDE, NAS PROXIMIDADES DA ROTATÓRIA DO BAIRRO
MONTE HEBRON, 38.421-558, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 19428/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total